Infrastructure
de recharge
Pour véhicules
électriques
& accessoires
rexel.fr
2023-2024
L’ÉCOSYSTÈME DE LA BORNE IRVE

Charge lente avec prises de courant renforcées
 - Witty
 - Green’up
 - Mureva
disponible dans vos agences et sur rexel.fr
Câble de charge IRVE monophasé
avec boitier 10A - 5 mètres mode 2 noir avec sac
Réf. Rexel : BIZ771111
  MONO    CÂBLE MODE3 TYP2 32 A    1 PH 7,5 M
Référence commerciale : HRG08914090108A0
  TRI    CÂBLE MODE3 TYP2 32 A    3 PH 7,5 M
Référence commerciale : HRG08914090102A0
Spécialiste en connecteurs
Fabricant : européen
Quantité Référence
10 HRG08914090108A0Q10
20 HRG08914090108A0Q20
50 HRG08914090108A0Q50
Quantité Référence
10 HRG08914090102A0Q10
20 HRG08914090102A0Q20
50 HRG08914090102A0Q50
Connectez-vous
avec un expert du branchement
HARTING connecte l’électromobilité et l’utilisation de l’énergie renouvelable.
pour véhicules électriques